[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 мая 2020 года № 305

О внесении изменений в постановление администрации от 10 апреля 2013 года
№ 285 «Об утверждении Правил представления гражданами, претендующими
на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений

муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, а также руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации  от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года», п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 10 апреля 2013 года № 285 «Об утверждении Правил представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, а также руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Подпункт б пункта 2.1 раздела 2 дополнить словами:
«а за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года не позднее 01 августа 2020 года включительно».
1.2. Пункт 2.3 в преамбуле после слов «не позднее 30 апреля  года, следующего за отчетным» добавить слова «а за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года не позднее 01 августа 2020 года включительно».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, регистр, сайт, ННГ, прокуратура, кадры